



Toimintakertomus Raahen kaupungin talousmetsien hoidosta vuodelta 2021

Tavoitteet:

Raahen kaupungin talousmetsiä on hoidettu vahvistetun metsäsuunnitelman pohjalta. Vuosi 2021 oli kuudes vuosille 2016-2025 laaditun metsäsuunnitelman mukaisesti toimittu vuosi.

Hakkuusuunnite kuluvalle 10-vuotiskaudelle on keskimäärin 13000 m³/vuosi.

Tulostavoitteena vuodelle 2021 oli 290 000 €.

Ympäristön asettamat vaatimukset sekä kaavoituksen asettamat tavoitteet huomioidaan talousmetsien käsittelyssä.

Hakkuut:

Vuonna 2021 suoritettiin sekä kasvatushakkuita että uudistushakkuita vahvistetun metsäsuunnitelman mukaisesti. Vuoden lopussa toteutettiin yksi vuodelle 2022 budjetoitu hakkuu, koska talvikorjuuolosuhteet alkoivat aiempia talvia aikaisemmin.

Kasvatushakkuita (harvennuksia) suoritettiin Hummastinvaaralla, Kiiluntiellä, Saarelanperällä, Tuomiojantien varrella sekä Vihannissa, yhteensä noin 125 ha:n alalla.

Uudistushakkuita tehtiin Kiiluntien varressa, Laivalantiellä, Soramäentiellä, Saarelanperällä ja Vihannissa yhteensä noin 47 ha:n alalla.

Yllämainituista jatkuvapeitteisiä eli luontaisen uudistamisen hakkuita toteutettiin noin 30 hehtaarin alalla.

Lentopaikan ympäriltä poistettiin puustoa noin kuuden hehtaarin alalta, samoin moottoriradan ympäristön puustoa poistettiin noin kymmenen hehtaarin alalta.

Puutavaraa luovutettiin vuoden 2021 aikana noin 16 200 m³ (2020, 13 900 m³). Taajamahakkuista näistä oli noin 1000m³. Nettotulos vuoden 2021 osalta oli 428 000 €

Puutavaran myynti:

Tukkivaltaiset uudistushakkuuleimikot kilpailutettiin ja myytiin parhailla tarjouksilla pystykaupoilla Junnikkala Oy:lle, HaSalle sekä StoraEnsolle. Harvennusleimikot sekä niiden yhteydessä olleet pienialaiset uudistushakkuukuviot kilpailutettiin ja myytiin Biowatille, HaSalle sekä Junnikkala Oy:lle. Hoitohakkuista Mhy:n korjuupalvelun kautta kertynyt puutavara myytiin Pohjois-Suomen metsämarkkinat Oy:lle joka välitti puutavaran edelleen eri toimijoille.

Myös kaupungin taajamakorjuusta hakattu puutavara (puistometsät) toimitettiin Mhy:n toimitussopimuksien kautta eri ostajille.

Hoitotyöt:

Taimikonhoitotöitä ja ennakkoraivausta tehtiin noin 102 ha:n alalle (2020, 17,4 ha) mm. Piehingissä, Kopsassa, lentopaikan ympäristössä sekä Vihannissa.

Metsänviljelyä tehtiin noin 21 ha:n alalle (2020, 13,8 ha) ainakin Puntarinkankaalla, Kiiluntiellä ja Tuomiojantiellä.

Kasvatuslannoitusta tehtiin 12,8 ha:n alalle Kiiluntiellä.

Kunnostusojitushankkeita aloitettiin Puuronevalla, Kiiluntiellä ja Vihannissa sekä pieni määrä Piehingissä.

Muut työt:

Polttopuupalstoja luovutettiin kaupungin asukkaille muutama kappale.
(Hakkuutähteiden keräämistä hakkuualueilta sekä kaadettujen taimirunkojen keräämistä taimikonhoitoalueilta.)

7.2.2022

Samuli Kirkkomäki
Mhy Siikalakeus